
Rokycany

Celkem
MěU - KK 17 - KK 17- KK nová - č.p.ll7 -
KK 17 č.p.117 Lesy depozitář č.p.118

'É·p pop" P°'°"7 i Ž J Š 6 (lelkem jmi za m/j celkem
l VYtýčcni trasy 0,00 299,00 13,00 9.00 16.00 337,0 m 8.00 2 696,00 Kč
2 Vytýčení inZ.siti 0,00 6,00 4,00 0.00 2.00 12.0 ks 2 $00.00 30 000.00 Kč
3 výkop a zához 'ýhy v chodníku asfalt vč.DÚP 0,00 124,00 3.00 6.00 16.00 149.0C m 770,00 I 14 730.00 Kč
4 výkop a zához rýhy - zeleň 0,00 156,00 8,00 |.00 0,00 |65,0CI m 380,00 62 700,00 Kč
S výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP 0,00 7.00 2,00 2,00 0,00 11,0 m 610,00 6 710,00 Kč
6 Překop vozovky vč.DUP 0,00 12,00 0,00 0,00 0.00 12.0 m 2 750,00 33 000.00 Kč
7 vYkop jámy p'o kabelovou komoru 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,OC ks l 800,00 l 800,00 KČ
8 Dopravní máčeni včetně informativních tabuli 1,00 |,00 1,00 1,00 0.00 4,0 kpl 6 500,00 26 000.00 Kč
g Povrchy nad rámec asfalt - chodník 0,00 8.00 0.00 2,00 0,00 JO, m2 320,00 3 200.00 Kč
10 Stižené výkopy (ruční výkop) 0,00 24,00 8,00 4,00 0,00 36, m 160,00 S 760.00 KČ
11 Pokládka bílé HOPE trubky vč.'pojek a materiálu 0,00 313,9$ 0,00 0,00 0,00 313,95 , m 42,00 13 18$.90 Kč
12 Pokládka biWčemý pruh HOPE trubky vč.'pojek a materiálu 0.00 0,00 2$,20 9,45 34,65 69.3 m 4Z00 2 910,60 Kč
13 Pokládka bilé/2 černé pruhy HOPE trubky vč-'pojek a materiálu 0,00 196,35 0,00 0,00 0,00 196.3 m 42.00 8 246,70 Kč
14 Kalibrace trubky 0,00 313,95 25,20 9.4$ 34,65 383,25 m 3,00 I 149,75 Kč
IS Zkouška tlaková trubky 0.00 313,9$ 2$.20 9,45 34,65 383,25 m 3,,00 l 149,75 KČ
16 Montáž spojkv. rozcb.vč.materiálu 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,0C ks 255.00 510.00 KČ
17 MontáZ koncovky s/bcz veni vč.materiálu 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 8.oq ks 31$.00 2 520,00 Kč
18 Dodávka " pokládka kontrolního vodiče 0,00 313,95 13,00 9,4$ 16.80 353,2C m 22,00 7 770,40 Kč
19 Pokládka trubek PE 110 mm 0,00 6,00 0,00 0,00 0.00 6,0C , m 140,00 840,00 Kč
20 Geodetické zaměřeni paušál do l km 0.00 1,00 1,00 1.00 1,00 4.0C ks 4 000.00 16 000.00 Kč
21 Geodetické zamčteni 0,00 299,00 13,00 9,00 16.00 337. m 18.00 6 066.00 Kč
22 Plán µom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=lOOln) 0,00 3,00 1,00 |.00 LOD 6,0 ks 2 100.00 12 600.00 Kč
23 Autorský do'o' pro vÝstavblLopravy sitě 1.00 1,00 1,00 1,00 1.00 5. JV 2 500,00 12 500.00 Kč
24 Zafukováni svazku trubičck TS 35,00 313.9$ 2$,20 10,00 0,00 384,1$ m 20,00 7 683.00 KČ
2$ mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č I červená 0,00 329,6$ 2$,20 10.00 0,00 364.85 m 8.00 2 918,78 Kč
26 mikrowubička HOPE 10/8 mm barva Č.2 zelená 0.00 329,65 0,00 0,00 0.00 329,65 m 8.00 2 637.18 KČ
27 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 36.75 329,65 0,00 0,00 0,00 366.4C m 8,00 2931,18 Kč
28 mikrombička HOPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 36,75 329,6$ 0,00 0,00 0,00 366,4G m 8,00 2931,18 Kč
29 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 36.75 329,6$ 0.00 0,00 0,00 366,4C , m 8,00 2931.18 Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 10,00 5,00 10,00 20,00 0,00 45.0C l m 20,00 900,00 KČ
31 mikrotrubička HOPE 10/8 mm - nehoř 10,00 5,00 10.00 20,00 0,00 45,0C ; m 11.20 504.00 Kč
32 Montáž 'pojky ts 0.00 1.00 0,00 0,00 0,00 Ldc ks 27.00 27,00 Kč
33 spojka ts - materiál 0.00 1,00 0,00 0,00 0.00 l, ks 88,00 88.00 Kč
34 Zkouška tlaková trubiček TS 110,2$ l 653.24 35,20 30.00 0,00 I 828,6 m 1.00 l 828,69 Kč
35 Kalibrace trubiček TS 110,25 l 653,24 35.20 30,00 0,00 I 828,6 m 1,00 l 828.69 Kč
36 MontáZ těsněni svazku trubičdc TS 0,00 2,00 0,00 0.00 0,00 2, ks 220,00 440.00 Kč
37 zafukováni OK 2 vI. do mikrotrubičky 0,00 0,00 26,46 30,00 38,8$ 95.31 m 18,00 l 715.58 KČ
38 OK 2 vI. sinjik mode- materiál 0,00 0,00 58.46 50.00 58,85 167,31 m 18,50 3 095.24 Kč
39 zafukováni OK 12 vI. do MT 0,00 346,13 0,00 0.00 0,00 346,13 m 18.00 6 230,34 Kč
40 OK 12 vI. sinµle mode- A-DQZN)2Y lXl2 E9U LT2.0 0,00 436,13 0,00 0.00 0,00 436.13 m 23,20 10 118.21 Kč
4 l zafukováni OK %v1. do mikrotrubičky l 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 l 240,0C - m 18,00 22 320.00 KČ
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8xl2) E9 SMF-28 6,3mm l 360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 l 360.0C l m 51,80 70 448,00 Kč
43 formováni kabelové rezervy 120,00 90,00 20.00 20,00 20,00 270,0C m 20,00 5 400.00 KČ
44 smYčkovánijezáni.vyvazováni OK 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 JO. ks 800.00 8 000.00 Kč
4$ Svařeni vlákna 96,00 24.00 2,00 12,00 4,00 138, ks 4$0,00 62 100,00 Kč
46 MONU rozvaděče optického Lod |,00 1.00 1,00 1,00 5,0 ks l 000,00 5 000,00 KČ
47 optický rozváděč ORMPV 2U pro 96 vlákm kompletné vYst'ojený 1.00 0.00 0.00 0,00 0,00 l, ks 68 800,00 68 800,00 kč
48 box pro uloženi rezerv kabe|lL výška iu výklopný lod 0,00 0.00 0,00 0.00 Log ks l $00.00 l 500.00 kč
49 R 30492 opticky rozvaděč plastový p'o 4 adap'áy 0,00 0.00 1,00 1,00 |.00 3.0 ks 800,00 2 400,00 Kč
SO rozváděč opto DRM 12-12-I-Tl 0.00 |,00 0.00 0,00 0,00

I.oq ks

4 290,00 4 290.00 KČ
SI adaptér E2000/APC červený/orant 0,00 5,00 LOD 1.00 2,00 9,0C - ks 265,00 2 385,00 Kč
52 adaptér E2(K)OiAPC Hutý/mod'ý 0,00 5,00 1,00 1,00 2.00 9,0c ks 265,00 2 385.00 kč
53 patchcord OFS 0.9mm- E 2000 0.00 5,00 |,00 1.00 2,00 9,0C ks 858,00 7 722,00 KČ
54 prubna k adaptéru 0.00 10.00 2.00 2,00 4.00 18,0C l ks 22,00 396,00 Kč
55 ochrana spoj' s'n'šťovaci S0924 60 mm 0,00 24,00 4,00 14.00 4,00 46, ks 12,00 552,00 KČ
$6 optická spojb FIST-GCO2-BC6-NN |,00 0,00 0,00 0.00 0.00 |,0 ks 9 565.00 9 56$.00 Kč
$7 modul 4 opnckych kazet FIST-SOSA2-4SE-S 1,00 0.00 0,00 0.00 0,00 l. ks l 897,00 I 897,00 KČ
SB lčsnéni optické spojky pro kabel $-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS LOD 0,00 0.00 0,00 0,00 LO ks 406,00 406,00 Kč
59 optická spojka Tcnio " montáž 0.00 O 00 0,00 |.00 0,00 Ldc ks 8 600,00 8 600,00 kč
60 Kabel. komora vC. Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 LDC ks 24 200,00 24 200.00 KČ
61 zásobník rezerv malý 0,00 0.00 0,00 0,00 |.00 1.00j ks 2650,00 2 650,00 Kč
62 těsněni trubky a trubiček Sealink 40/5xlO 2,00 2,00 2.00 2,00 2,00 10,0C ks 880.00 8 800.00 Kč
63 maZmi kabelu do lišty. ochranné trubky nebo upevnHi na roštu 0,00 5,00 12,00 15.00 15,00 47.00j m 18,00 846,00 Kč
64 montáž ochranné trubký na stěnu budovy včetně materiálu 0.00 5,00 0,00 0.00 5,00 10,0C m 94.00 940,00 KČ
65 Komplexní mčteni vláken(PM"OTDR).l30nm.l5$0,1625nm 96,00 10,00 2,00 2,00 2,00 ks 600,00 67 200.00 Kč
66 Zpracováni DSPS |,00 |.00 1,00 1,00 1,00 $,0C I ks 3 500,00 17 500,00 Kč
67 Průraz beton JOO an 0.00 0,00 |.00 1,00 1,00 3,d ks 2 000.00 6 000,00 Kč
68 Průraz zdi do 60 cm 0.00 0,00 0,00 1,00 0,00 LDC ks l 000,00 l 000.00 Kč
69 pronpoZámi ucpávka 0.00 0.00 1,00 |.00 LOD 4:·:| k' 615.00 I 84$,00 Kč
70 lišta plastová na zeď včetně materiálu 0,00 5,00 12,00 15,00 15,,00 , m 54,00 2 538,00 KČ
71 Drobný montážni materiál |.00 1,00 1,00 |,00 1.00 5,0C kpl l 500,00 7 500.00 Kč
72 ,VmtTni rozvody - paušái LOD 1.00 1,,00 1,00 1,00 5.0C kpl 7000,00 35 000.00 Kč

Celkem bez DPH 881 038 KČ



Rokycany
Městský úřad - KK Soukenická/Pod Kostelem

č.p popis položky množství m/j za ml celkem
I Vvtyčeni trasy 0.00 m 8,00 - KČ
2 vvtýčeni inž sili 0,00 ks 2 500.00 - KČ
3 výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP 0,00 m 770,00 - Kč
4 vYkop a zához rýhy - zeleň 0,00 m 380.00 - KČ
5 Vykop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP 0,00 in 610,00 - Kč
6 Překop vozovky vC DUP 0,00 m 2 750,00 - Kč
7 vYkop jámy pro kabelovou komoru 0,00 ks l BOO,® - Kč
8 Dopravní značeni včetně informatwnich tabuli 1,00 kpl 6 SOD,® 6 500,00 Kč
9 Povrchy nad rámec asfalt - chodník 0,00 m2 320,00 - Kč
ID Stižené výkopv (ruční výkop) 0.00 m 160,00 - Kč
11 Pokládka bilé HOPE trubky vč.'Nlek a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ
12 Pokládka bilé/čemý pruh HOPE trubky vč.'pojek a materiálu 0,00 m 42,00 - KC
13 Pokládka bilé/2 černé pruhy HOPE trubky vč.'pojek a materiálu 0,00 m 42,00 - Kč
14 Kalibrace trubky 0,00 m 3,00 - Kč
IS Zkouška tlaková trubky 0,00 m 3,00 - KČ
16 Montáž spoiky, rozeb.vč.mateňálu 0,00 ks 25$,00 - Kč
17 Montáž koncovky s/bez vent vC materiálu 0,00 ks 315,00 - Kč
18 Dodávka " pokládka kontrolního vodiče 0,00 m 22,00 - Kč
19 Pokládka mbek PE 110 mm 0,00 m 140,00 - Kč
20 GeodetickC zaměřeni paušál do l km 0,00 ks 4 000,00 - Kč
21 Geodetické zamčřcni om m 18,00 - Kč
22 Plán pom.pro VBŔ nad 700m vč.(ku$=lOOm) O,® ks 2 100,00 - Kč
23 Autorský dozor pro Wstavbu,opravy sitě |,00 JV 2 500,00 2 500.00 Kč
24 Zafukováni svazku trubiček TS 35,00 m 20,00 700,00 Kč
25 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č.l červená O,® m 8,00 - Kč
26 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č 2 zelená 0,00 m 8,00 - Kč
27 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č.3 žlutá 36,75 m 8,00 294,00 Kč
28 mikrowubička HDPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 36,75 m 8,00 294,00 KČ
29 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 36,75 m 8,00 294,00 Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 10,00 m 20,00 200,00 Kč
31 mikrotrubička HOPE 10/8 mm - nehoř 10,00 m IRO 112,00 KC
32 Montáž spo!ky TS O,® ks 27,00 - Kč
33 Spojka TS -materiál 0,00 ks 88,0'0 - KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS 110,25 m |,00 110,25 Kč
35 Kalibrace trubiček TS 110,25 m |,00 110.25 KČ
36 Montáž těsněni svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - Kč
37 zafukováni OK 2 vI do mikrotrubičký 0,00 m 18,00 - Kč
38 OK 2 vI. sinfk mode - materiál 0,00 m 18,50 - KC
39 zafúkováni OK 12 vI. do MT 0,00 m 18,00 - Kč
40 ok 12 vi. $inlge mode - materiál 0,00 m 23,20 - Kč
41 zafiikováni OK 96vl. do mikroírubičky l 240,00 m 18,00 22 320.00 Kč
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8xI2) E9 SMF-28 Uhm, 6,3mm l 360,00 m 51,80 70 448.00 Kč
43 fonnovani kabelové rezervy 120,00 m 20,00 2 400,00 Kč
44 $myčkovánimáni.vyvazováni OK 2,00 ks 800,00 l 600,00 Kč
45 Svaleni vlákna %,00 ks 450,00 43 200,00 KČ
46 Montáž rozvaděče optického |,00 ks l 000,00 l (XX),® Kč
47 optlcký rozváděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletnč vvstro!ený |,00 ks 68 800,00 68 BOO,® Kč
48 box pro uloZeni rezerv kabelu, výška iu wklopnj 1,00 ks l 500,00 l 500,00 Kč
49 r 30492 optický rozvaděč plastový pto 4 adaptery 0,00 ks moo - KČ
SO rozvádčč opto ORM 12-12-1-Tl 0,00 ks 4 290,00 - KČ
SI adaptér E2000/AK" červený/oranž 0,00 ks 265,00 - Kč
52 adaptér E2000/AFC žjutý/modrý 0,00 ks 26$,00 - kč
53 patchcord OFS 0,9mřn- E 2000 0,00 ks 8$8,00 - KČ
54 pružina k adaptéru 0,00 ks 22,00 - Kč
55 ochrana 'pqje smršťovací S0924 60 mm 0,00 ks 12,00 - KČ
56 optická spojka fist-gco2-bc6-nn |,00 ks 9 $65,00 9 565,00 kč
57 modul 4 opických kazet FIST-SOSA2-4SE-S |,00 ks I 897,00 l 897,00 KČ
58 těsněni optické spojkv pro kabel 5-30min FIST-GCO2-RSK-LTS |,00 ks 406,00 406,00 KČ
59 optická spo!ka Tenio " inontáž 0,00 ks 8600,00 - Kč
60 Kabel. komora vC Matenálu - Carson 2436 (800xl200x760) 0,00 ks 24 200,00 - Kč
61 zásobník rezerv malý ks 2 650,00 - Kč
62 tčsněni trubky a mbiček 40/5xlO 2,00 ks 880,00 I 760.00 Kč
63 utaženi kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevněni na roštu 0,00 m 18.00 - Kč
64 lnonľáž ochranné trubky na stčnu budovy včetně materiálu 0,00 m 94.00 - Kč
65 Komp|exni měřeni vláken(PM"OTDR).l30nm,l550,l625nm 96,00 ks 600,00 57 600,00 KČ
66 Zpracováni DSPS |,00 ks 3 500,00 3 500,00 Kč
67 Průraz beton 100 cm 0,00 ks 2 000,00 - KČ
68 Průraz zdi do 60 cm 0,00 ks l 000,00 - KČ
69 pronpožámi ucpávka 0,00 ks 615.00 - KČ
70 lišta plastová na zeď včetně materiálu 0,00 m 54,00 - KČ
71 Drobný montážni materiál 1.00 kpi l 500,00 l 500,00 Kč
72 rozvody - paušái |,00 kpl 7000,00 7 000,00 KČ

Celkem bez DPH 305 611 KČ



Rokycany
KK 17 - Pod Kostelem 117

č.p popis položky množství m/j za ml celkem
I VvNčeni trasr 299.00 m 8,00 2 392,00 KČ
2 VyNčeni mž.siti 6,00 ks 2 500.00 IS 000,00 Kč
3 VYkop a zához Nhv v chodníku asfalt vč.DÚP 124,00 m 770,00 95 480,00 Kč
4 Vvkop a zához řýĹ'Y - zeleň 156,00 m 380,00 59 280,00 KČ
5 výkop a zához rýhy zMnková dlažba vč.DÚP 7,00 m 610,00 4 270,00 Kč
6 Překop vozovky vč.DUP 12,00 m 2 750,00 33 000,00 Kč
7 VÝkop jámy p'o kabelovou komoru 1,00 ks I 800.00 l BOO,® Kč
8 Dopravní máčeni včetně informativních tabuli |,00 kpl 6 500.00 6 500,00 Kč
9 Povrchy nad rámec asfalt - chodník 8,00 m2 320,00 2 560,00 Kč
10 Stižené výkopy (ruční vÝkop) 24,00 m 160,00 3 840,00 KČ
ll Pokládka bilě HOPE trubky vč-¶'ojék a materiálu 313,95 m 42.00 13 185.90 Kč
12 Pokládka biWčemý pruh HOPE trubky vč.spo,jek a materiálu 0,00 m 42.00 - Kč
13 Pokládka bilé/2 černé pruhy HOPE trubky vč.'pojek a materiálu 196,35 m 42,00 8 246,70 Kč
14 Kahbrace trubky 313,95 m 3,00 94).85 KČ
IS Zkouška tlaková trubky 313,9$ m 3.00 941.85 Kč
16 Montáž spojky. 'ozcb.vč.materiálu 2,00 ks 255,00 510,00 KČ
17 Montáž koncovkv s/bez vent vč.materiálu 2,00 ks 315,00 630,00 Kč
18 Dodávka " pokládka konmlniho vodiče 313,95 m 22,00 6 906,90 Kč
19 Pokládka trubek PE 110 mm 6,00 m 140,00 840,00 Kč
20 Geodetické zaměřeni paušál do l kin 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 Kč
21 Geodencké změkni 299,00 m 18.00 5 382.00 Kč
22 PIán peom.pro VBŘ nad 700m vC.(kus=|OOm) 3.00 ks 2 100,00 6 300,00 Kč
23 Autorský dozor pro výstavbu.opravy sitě 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 KC
24 Zafukováni svazku trubiček TS 313,95 m 20,00 6 279,00 Kč
25 mkrombička HOPE 10/8 mm barva č l červená 329,65 m 8.00 2 637,18 Kč
26 mikrombička HOPE 10/8 mm barva č.2 Mená 329,65 m 8,00 2 637,18 Kč
27 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá 329,65 m 8,00 2 637,18 Kč
28 mlkrotrublčka HOPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 329,65 m 8,00 2 637,18 Kč
29 mikmmbičb HOPE 10/8 mm barva Č.5 bílá 329,65 m 8,00 2 637,18 Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 5,00 m 20,00 100,00 KČ
31 mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehoř 5,00 m 1120 56,00 KČ
32 Montáž sµýky ts l,® ks 27,00 27,00 kč
33 spojka ts -materiál |,00 ks 88,00 88,00 KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS l 653,24 m |,00 l 653,24 KČ
35 Kahbrace trubiček TS l 65324 m 1,00 l 65324 KČ
36 Montáž těsněni svazku trubiček TS 2,00 ks 220,00 440,00 Kč
37 zafukováni OK 2 vI. do mikrotrubičky m 18,00 - KČ
38 OK 2 vI. sinjde mode - materiál m 18.50 - Kč
39 7afukováni OK 12 vI do MT 346,13 m 18,00 6 230,34 Kč
40 OK 12 vI. siňµ mode -materiál 436,13 m 23.20 l0ll8,2l Kč
41 zafukováni OK 96vl. do mikrotrubičky m 18,00 - KČ
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8xl2) E9 SMF-28 Ultra. 6,3mm m 51.80 - Kč
43 formováni kabelové rezervy 90,00 m 20,00 l 800.00 Kč
44 smyčkováni,řeäni,vyvazováni OK 2,00 ks 800,00 l 600.00 Kč
45 Svařeni vlákna 24,00 ks 450,00 10 moo KČ
46 Montáž rozvaděče opňckCho 1,00 ks I 000.00 l 000,00 Kč
47 optický rozváděč ORMPV 2U pro 96 vláken koinpktnč \ysľrojený ks 68 moo - Kč
48 box pro uloZeni rezerv kabelu, výška iu výkiopnv ks i SOD,® - Kč
49 R 30492 optickY rozvaděč plastovú pro 4 adaptCrv 0,00 ks moo - Kč
SO rozváděč opto DRM I2-12-l-Tl 1,00 ks 4 290,00 4 290,00 Kč
SI adaptér E2000/APC čcrvený/oranž. 5,00 ks 265,00 l 325,00 Kč
52 adaptér E2000/APC žlutýhnod'ý 5,00 ks 26$,00 l 325,00 Kč
53 patchcord OFS 0.9mm- E 2000 5,00 ks 858,00 4 290,00 Kč
54 pružina k adaptéru ID,® ks 22,00 220.00 KČ
55 ochrana 'poj' smršťovací S0924 60 mín 24,00 ks 12,00 288,00 KČ
56 opticka spolka FIST-GCO2-BC6-NN ks 9 565,00 - KČ
57 modul 4 Dptických kazet FJST-SOSA2-4SE-S ks l 897,00 - KC
58 tčsnčni optické spoik' pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS ks 406,00 - Kč
59 optická spojka Tenio ĺ montáž 0,00 ks 8 600,00 - Kč
60 Kabel komora vC Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) 0,00 ks 24 200,00 - Kč
61 zásobník rezerv malý ks 2 650,00 - Kč
62 těsněni trubky a trubiček Sea|lnF 40/$xlO 2,00 ks 880,00 l 760,00 Kč
63 zataZeni kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevněni na roštu 5,00 m 18,00 90,00 Kč
64 montáž ochranné trubky na stčnu budovy včetně materiálu 5,00 m 94,00 470,0'0 KČ
65 Komp|exni měkni vláken(PM·OTDR).l30nm,l550,l625nm |0?00 ks 600,00 6 000,00 KČ
66 Zpracováni DSPS |,00 ks 3 500.00 3 500,00 Kč
67 Pniraz beton 100 cm 0,00 ks 2 000,00 - Kč
68 Průraz zdi do 60 cm 0,00 ks l moo - Kč
69 pro|lpožámi ucpávka 0,00 ks 615,00 - Kč
70 lišta plastová na zed' včetně Inatená|l| 5,00 m 54,00 270,00 KČ
71 Drobný montážni matenál |,00 kp| J 500,0'0 l 500,00 Kč
72 ýmtřni rozvody - paušai 1,00 kpl 7000,00 7 000,00 KČ

Celkem bez DPH 361 866 KČ



Rokycany
KK 17 - Lesy města Rokycan

č.p popis položky množství m/j za m/j celkem
l Vyt9čeni trasy 13.00 m 8,00 104,00 Kč
2 Vvtyčeni inž.siti 4,00 ks 2 500.00 10 000,00 KČ
3 VYkop a zához ryhv v chodníku asfalt vC OÚP 3.00 m 770,00 2 310.00 Kč
4 VYkop a zához rýhy- zeleň 8,00 m 380,00 3 040,00 Kč
S VÝkop a zához Nhy zámková dlažba vč.DÚP 2,00 m 610,00 l 220,00 KČ
6 Překop vozovky vC DUP 0,00 m 2 750,00 - Kč
7 výkop jámy pro kabelovou komoru 0,00 ks l B®,® - KČ
8 Npravni značeni včetně informativních tabuli 1,00 kpl 6 500,00 6 500,00 KČ
g Povwhy nad rámec asfalt-chodník 0,00 m2 3?0,00 - KČ
ID Stižené výkopy j'učni výkop) 8,00 m 160.00 l 280,00 Kč
11 Pokládka bilě HOPE trubky vč.spojek a materiálu 0.00 m 42,00 · - Kč
12 Pokládka bilé/čemý pmh HOPE trubky vč.spojek a materiálu 25,20 m 42,00 l 058,40 KČ
13 Pokládka bilé/2 černé pruhy HOPE trubkv vč.spojek a matenálu 0,00 m 42,00 - KČ
14 Kahbrace trubky 25,20 m 3,00 75.60 KČ
IS Zkouška tlaková trubkv 25,20 m 3,00 75,60 Kč
16 Montáž spojky. 'ozeb.vč.materiálu 0,00 ks 255,00 - Kč
17 Montáž koncovkv s/bez vent vč.materiálu 2,00 ks 315,00 630,00 KČ
IB Dodávka " pokládka kontrolního vodiče 13,00 m 22,00 286,00 Kč
|9 Pokládka trubek PE 110 mm 0,00 m 140,00 - KČ
20 Geodetické zaměřeni paušál do l km |,00 ks 4 moo 4 000,00 Kč
21 Geodetické zaměřeni . 13,00 m 18,00 234,00 KČ
22 Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=l00m) |,00 ks 2 100,00 2 100,00 KČ
23 AutorskÝ dozor pto výstavbu.opravy sitě 1,00 JV 2 500,00 2 500,00 Kč
24 Zafukováni svazku trubiček TS 25,20 m 20,00 50'4,00 KČ
25 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č.l červená 25.20 m 8,00 201,60 Kč
26 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.2 zelená 0,00 m 8,00 - KČ
27 mikrotrubička HDPE 10i8 mm barva Č.3 žlutá 0,0'0 m 8,00 - Kč
28 miknotrubička HOPE 10/8 mm barva č 4 modrá om m 8,00 - KČ
29 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.5 bílá O,® m 8,00 - Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 10,00 m 20,00 200,00 KČ
31 miknotrubička HOPE 10/8 mm - nehoř 10,00 m il20 112,00 KČ
32 Montáž spojky TS 0,00 ks 27,00 - Kč
33 sµýka ts- materiál 0,00 ks 88.00 - Kč
34 Zkouška tlaková trubiček TS 3520 m |,00 35,20 KČ
35 Kalibrace trubiček TS 3520 m |.00 35,20 KČ
36 Montáž těsněni svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - Kč
37 zafukováni OK 2 vI. do mikrotrubičky 26,46 m 18,00 476,28 KČ
38 OK 2 VI. sinkle mode- materiál 58,46 m 18.50 l 081,51 Kč
39 zafukováni OK 12 vI do MT m 18,00 - KČ
40 OK 12 vI. sink|e mode - materiál m 23,20 - KČ
41 zafukováni OK 96vl. do mikrotrubičky m 18,00 - KČ
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8xI2) E9 SMF-28 Ulm. 6,3mm m 51,80 - KČ
43 formováni kabelové rezervv 20.00 m 20,00 400.00 KČ
44 smvčkovánĹřmni,vvvazováni OK 2,00 ks 800,00 l 600,00 Kč
45 Svařeni vlákna ZOO ks 450,00 900,00 KČ
46 Montáž rozvaděče optického 1.00 ks I 000,00 l 000,00 Kč
47 optický rozváděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený ks 68 BOO,® - kč
48 box pro uloženi mew kabdz výška 1u výklopný ks i 500,00 - kč
49 r 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaFé'y 1,00 ks 800,00 800,00 Kč
SO rozváděč opto ORM 12-12-1-Tl 0,00 ks 4 290,00 - KČ
51 adaptér E2000/Ai'C červený/omnZ |,00 ks 265,00 265,00 Kč
52 acíaptér E2000/APC žIutý/mod'ý 1,00 ks 265,00 265,00 kč
$3 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 1,00 ks 858.00 858.00 KČ
54 pružina k adaptéru 2,00 ks 22,00 44,00 Kč
55 ochrana spoje smršt'ovaci S0924 60 mm 4,00 ks 12,00 48,00 Kč
56 optlCká spojka FlST-CíCO2-BC6-NN ks 9 565,00 - kč
57 modul 4 op't|ckých kazet FIST-SOSA2-4SE-S ks l 897,00 - Kč
$8 těsněni optické spoiky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS ks 406,00 - KČ
59 opl|cká spojka Tento " montáž 0,00 ks 8 600,00 - KČ
60 Kabel komora vC Materiálu - Cn 2436 (80Ox120Ox760) 0,00 ks 24 200,00 - KČ
61 zásobník rezerv malý ks 2 650,00 - Kč
62 těsněni trubky a trubiček Sealinpl 40/5xlO 2,00 ks 880.00 l 760,00 KČ
63 zataženi kabelu do lištv. ochranné trubky nebo upevněni na roštu 12,00 m 18,00 216,00 KČ
64 montáZ ochranné trubkv na stěnu budovy včetně materiálu m 94,00 - KČ
65 Komp|exni měkni v|áken(PM'OTDR),|30nm.l 550.1625nm 2,00 ks 600.00 l 200,00 KČ
66 Zpracováni DSPS LOD ks 3 moo 3 500,00 KČ
67 Průraz beton l® cm 1,00 ks 2000,00 2 000,00 KČ
68 Průraz ídi do 60 cm 0,00 ks l 000,00 - Kč
69 pronpožámi ucpávka 1,00 ks 615,00 615,00 KČ
70 hšta plastová na zeď včctnč matenálu 12,00 m $4,00 648,00 Kč
71 DrobnY montážni materiál |,00 kpl I 500,® l 500,00 Kč
72 Vnithn rozvody - paušál |,00 kp| 7 000,00 7 000,00 Kč

Celkem bez DPH 62 678 KČ



č.p popis položky ' množství m/j za ml celkem
l vwýčeni trasy 9.00 m 8,00 72,00 KČ
2 vvtýčeni inž.siti O,® ks 2 500,00 - KČ
3 výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP 6,00 m 770,00 4 620,00 KČ
4 Vykopá úhoz Nhy - zeleň 1.00 m 380,00 380,00 Kč
5 výkop a zához Nhy zámková dlažba vC DÚP 2,00 m 610,00 I 220,00 KČ
6 Překop vozovkv vč.DUP 0,00 m 2 750,00 - KČ
7 VÝkop jámy p'o kabelovou komoru 0,00 ks l 800,00 - Kč
8 Dopravní značeni včetně informativních tabuli 1,00 kpi 6 500,00 6 500,00 KČ
9 Povrchv nad rámec asfalt - chodník 2,00 m2 320.00 640,00 Kč
10 Stižené výkopv (ruční vYkop) 4,00 m 160,00 640,00 Kč
íl Pokládka bilě HOPE trubky vč.'fx'jék a materiálu 0,00 m 42,00 - Kč
12 Pokládka bilé/čemý pruh HOPE trubky vč.'poiek a materiálu 9,45 m 42,00 396,90 Kč
13 Pokládka bilé/2 černe pruhy HOPE trubkv vč.spoj'k a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ
14 Kalibrace trubky 9,45 m 3,00 28,35 KČ
IS Zkouška tlaková trubky 9,45 m 3.00 28,35 Kč
16 Montáž 'polky. rozeb.vč.materiálu 0,00 ks 25$,00 - Kč
17 Montáž koncovkv s/bez vent vč.materiálu 2,00 ks 315,00 630.00 Kč
18 Dodávka " pokládka kontrolniho vodiče 9.45 m 22,00 207,90 Kč
19 Pokládka trubek PE 110 mm 0,00 m 140,00 - KČ
20 Geodetické zaměřeni paušál do l km 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 Kč
21 Geodetické zaměřeni 9.00 m 18,00 162.00 KČ
22 Plán pm.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=l00m) 1,00 ks 2 100,00 2 moo KČ
23 AutorskÝ dozor pro výstavbwopravy sitč 1,00 JV 2 500,00 2 moo Kč
24 Zafukováni svazku trubiček TS 10,00 m 20,00 200,00 Kč
25 mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.l červená 10,00 m 8,00 80,00 KČ
26 mikrotrubička HOPE 10/8 mm bawa Č.2 zelená 0,00 m 8,00 - Kč
27 mikmtrubička HOPE 10/8 min barva Č.3 žlutá 0,00 m 8,00 - Kč
28 mikrotrubička KOPE 10/8 mm barva Č.4 modrá 0,00 m 8,00 - Kč
29 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.S bílá 0.00 m 8,00 - Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 20.00 m 20,00 400,00 Kč
31 mikrotrubička HOPE 10/8 mm - nehoř 20,00 m 11,20 224.00 Kč
32 Montáž spjkv ts 0,00 ks 27,00 - kč
33 Spo!ka TS - materiál 0,00 ks 88,00 - KČ
34 Zkouška tlaková trubiček TS 30,00 m 1,00 30,00 KČ
35 Kalibrace trubiček TS 30,00 m |,00 30,00 KČ
36 MontáŽ těsněni svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - Kč
37 zafukováni OK 2 vI do mikrotrubičkv 30,00 m 18,00 540}00 KČ
38 OK 2 vI. siňµé mode- materiál SO,® m 18,50 92$,00 Kč
39 zafukováni OK 12 vI. do MT m 18,00 - Kč
40 OK 12 vI. sinkle mode- materiál m 23,20 - KČ
41 zafukováni OK 96vI. do mikrotmbičky m 18.00 - Kč
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm m 51,80 - KČ
43 formováni kabelové rezervy 20,00 m 20,00 400,00 KČ
44 smyčkovánumnániNYvazováni OK 2,00 ks BOO,® l 600,00 KČ
45 Svařeni vlákna 12,00 ks 450,00 S 400,00 KČ
46 Montáž rozvaděče optického 1.00 ks I 000,00 l 000.00 Kč
47 ophcky rozváděč ORMPV 2U pto 96 vláken komp|«nč vYstro!ený ks 68 BOO,® - Kč
48 box pro dožení rezerv kabelu. výška 1u výklopný ks l 500,00 - kč
49 r 30492 optlcký rozvaděč plastový pno4 ad'ptäy 1,00 ks 800.00 800,00 Kč
50 rozváděč opto ORM 12-12-1-Tl 0,00 ks 4 290,00 - KČ
SI adaptér E2000/APC červený/omnZ. 1,00 ks 265,00 265,00 Kč
52 adaptér E2000/APC zMý/modrý 1,00 ks 265,00 265,00 kč
$3 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 1,00 ks 858,00 858,00 KČ
54 pružina k adaptéru ' 2,00 ks 22.00 44,00 Kč
55 ochrana sµje smršt'ovaci S0924 60 mm 14,00 ks 12,00 168,00 Kč
56 optická sµjka fist-gco2-bc6-nn ks 9 565,00 - kč
57 modul 4 opllckých kazet FIST-SOSA2-4SE-S ks l 897,00 - KČ
SB lěsnčni optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS ks 406,00 - Kč
59 optická spoikal'enlo ' montáž |,00 ks 8600,00 8 600,00 Kč
60 Kabel. komora VC. Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) l,® ks 24 200,00 24 200,00 KČ
61 zásobník rezerv malý ks 2 650,00 - kč
62 tčsnčni trubky a trubiček Sea|ink 40/5xlO 2,00 ks 880,00 l 760,00 Kč
63 zataženi kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevněni na roštu 15,00 m 18,00 270,00 KČ
64 montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu 0,00 m 94,00 - Kč
65 Kompiexni měřeni vláken(PM"OTDR),l30nm.l550,l625nm 2.00 ks 600,00 l 200,00 Kč
66 Zpracováni DSPS 1,00 ks 3 $00,00 3 $00,00 KČ
67 Průraz beton 100 cm 1,00 ks 2000,00 2 000,00 KČ
68 Průraz zdi do 60 cm |,00 ks l 000,00 l moo KČ
69 protiµžámi ucpávka |,00 ks 615,00 615,00 KČ
70 lišta piastová na zed' včetně materiálu 15,00 m 54,00 810,00 Kč
71 DnobnY montážni materiál |,00 kpl l moo l S®,® Kč
72 Vmtřni rozvody - paušál 1,00 kpl 7000,00 7000,00 Kč

Rokycany
nová kabelová komora - budova depozitáře

Celkem bez DPH 89 810 Kč



Rokycany
Pod Kostelem č.p.l17- Pod Kostelem č.p.118

č.p popis položky množství m/j za m/j celkem
l Vytýčeni trasv 16,00 m 8,00 128,00 KČ
2 VytÝčeni inZ.sHi 2,00 ks 2 500,00 5 000,00 KČ
3 vYkop a úhoz Nhy v chodníku asfalt vC OÚP 16,00 m 770,00 12 320,00 KČ
4 výkop a úhoz rýhy -zeleň 0,00 m 380,00 - Kč
5 výkop a zához rýhy zámková dlažba vČ.DÚP 0,00 m 610,00 - KČ
6 Překop vozovky vč.DUP 0,00 m 2 750,00 - KČ
7 výkopjámy pro kabelovou komoru 0,00 ks l 800,00 - Kč
8 Oopravni značeni včetně informativních tabuli 0,00 kpl 6 500,00 - KČ
9 Povrchy nad rámec asfalt - chodník 0,00 m2 320,00 - Kč
IQ Stižené výkopy ('učni vYkopl 0,00 m 160,00 - KČ
11 Pokládka bilě HOPE trubky vč.'Nek a matenálu 0.00 m 42,00 - KČ
12 Pokládka bilé/čemý pruh HOPE trubky vC 'pjek a matenálu 34,65 m 42,00 I 45530 KČ
13 Pokládka biléň černé pruhy HOPE trubkv vč.spqek a materiálu 0,00 m 42,00 - KČ
14 Kalibrace trubky 34,65 m 3.00 103,95 Kč
IS Zkouška tlaková trubky 34.6$ m 3,00 103,95 Kč
16 Montáž spojky. rozeb.vč.materiálu 0,00 ks 255,00 - Kč
17 Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu Zoo ks 31$,00 630,00 KČ
IB Dodávka ' pokládka kontrolního vodiče 16,80 m 22,00 369,60 KČ
19 Pokládka trubek PE 110 mm 0,00 m 140,00 - Kč
20 Geodetické zaměřeni paušál do l km Lod ks 4 000,00 4 000,00 KČ
21 GeodetickC zamčřeni 16,00 m 18,00 288.00 KČ
22 Plán peom.pro VBŘ nad 700m vč.(kusM00m) 1,00 ks 2 100,00 2 moo KČ
23 Autorský dozor pro výstavbu.opravy sitě |,00 JV 2 500,00 2 500,00 Kč
24 Zafukováni svazku trubiček TS 0,00 m 20,00 - KČ
25 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva č.l červená 0,00 m 8,00 - Kč
26 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.2 zelená m 8,00 - KČ
27 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.3 žlutá m 8,00 - KČ
28 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č.4 modrá m 8,00 - Kč
29 mikrotrubička HOPE 10/8 mm barva Č,5 bílá m 8,00 - Kč
30 Zataženi svazku trubiček TS - nehoř 0,00 m 20,00 - KČ
31 mikrotrubička HOPE 10/8 mm - nehoř 0,00 m 11,20 - Kč
32 Montáž spoiky TS . 0,00 ks 27,00 - Kč
33 spojka ts- materiál 0,00 ks 88,00 - Kč
34 Zkouška tlaková trubiček TS 0,00 m |,00 - Kč
35 Kalibrace trubiček TS 0,00 m 1,00 - Kč
36 Montáž těsněni svazku trubiček TS 0,00 ks 220,00 - KČ
37 zafukováni OK 2 vI do mikrotrubičky 38,85 m 18,00 6%30 KČ
38 OK 2 vI slnk|e mode - materiál 58,85 m 18,50 l 088,73 KČ
39 zafukováni OK 12 vI. do MT 0,00 m 18,00 - KČ
40 OK 12 vI mode- materiál 0,00 m 23,20 - KČ
41 zafukováni OK 96vl. do mikrotrubičky m 18,00 - KČ
42 kabel Mini Xtend ŠM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra. 6,3mm m $1,80 - KČ
43 formování kabelové rezervy 20,00 m 20,00 400,00 Kč
44 smýčkovániKzáni,vyvazováni OK 2,00 ks 800,00 l 600,00 KČ
45 Svařeni vlákna 4,00 ks 450,00 l 800,00 Kč
46 Montáž rozvaděče optického 1,00 ks l 000,00 l 000,00 Kč
47 optický rozváděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vvstrojenÝ ks 68 800,00 - Kč
48 box pro uloženi rezerv kabelu, výška iu vyklopný ks l 500,00 - Kč
49 r 30492 optický rozvaděč piastový pro 4 adaptéW |,00 ks moo 800,00 KČ
50 rozváděč opto ORM 12-12-1-Tl 0,00 ks 4 290,00 - KČ
51 adaptér E2000/APC červený/oranz 2,00 ks 265,00 530,00 Kč
52 adaptér E2000/APC žlutý/modrý 2,00 ks 265,00 530,00 kč
53 patchcord OFS 0,9mm- E 2000 2,00 ks 858,00 l 716,00 KČ
54 pružina k adaptéru 4,00 ks 22,00 88,00 KČ
55 ochrana spcýe smršťovací S0924 60 mm 4,00 ks 12,00 48,00 Kč
56 optická sµjka FIST-GCO2-BC6-NN ks 9 565,00 - kč
57 modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S ks l 897,00 - Kč
58 těsněni optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS ks 406,00 - KČ
59 optická spojka Tenio " montjž 0,00 ks 8 600,00 - Kč
60 Kabel. komora vC. Materiálu - Carson 2436 (800xl200x760) 0,00 ks 24 200,00 - KČ
61 zásobník rezerv maĹÝ 1,00 ks 2 650,00 2 650.00 KČ
62 tčsnčni trubkv a trubiček Sea|inh 40/SxlO 2,00 ks 880,00 l 760,00 Kč
63 zataženi kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevněni na roštu 15,00 m 18,00 270,00 KČ
64 montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu 5,00 m 94,00 470.00 Kč
65 Komp|exni inčKni vlákcn(PM"OTDR),l30nm,l 550,1625nm 2.00 ks 600,00 l 200,00 Kč
66 Zpracováni DSPS 1,00 ks 3 500,00 3 500,00 KČ
67 Průraz Non 100 cin 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 Kč
68 Prům zdi do 60 cm 0,00 ks l 000,00 - Kč
69 pncnipožámi ucpávka 1,00 ks 615,00 615,00 KČ
70 lišta plastová na zed' včetně materiálu 15,00 m 54,00 810,00 KČ
71 DnobnY montážni materiál 1,00 kpi l 500,00 l $00,00 KČ
72 Vmtřni rozvody - paušál LOD kpi 7 000,00 7 000,00 KČ

Celkem bez DPH 61 074 KČ


